

Békéscsaba, 2021. október 7. (csütörtök) 

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Balassi
ifj. Mlinár P.

Színpad
Szepsi Sz.











Vigadó
Kristály A., Szepsi Sz.



I. Próbaterem
Fűri F.


I. Próbaterem
Fűri F.



Sík Ferenc Kamaraszínház


	
9.00-13.00


17.00





18.00






10.00-14.00




10.00-14.00



17.00-21.00




14.00


	
Táncpróba				Trianon
tánckar

mikroportozás				Trianon
Beéneklés
Nagyapám - Kiss V., Miszlai M.
Ha messze mész - Lévai A.
Csonka D., Puskás D.
Az én népem - összes benne éneklő
Összpróba
a darab elejétől a végéig – megállásokkal
összes szereplő
[bookmark: _GoBack]kivéve: Dariday R., Katkó F., Tege A., Nagy R., Gerner Cs.
					D.B.K.V.


Emlékpróba				Made in Hungária
szerda esti megbeszélés szerint
					d.b.k.j.


Rendelkező próba		Váratlan találkozások
megbeszélés szerint
	Földesi Á., Tege A.
				d.b.k.j.
Rendelkező próba		Váratlan találkozások
megbeszélés szerint
Földesi Á., Tege A.
				d.b.k.j.


Munkarendi értekezlet


	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
		
	  
		

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
	
	
                 

	
Stúdiószínház

	
		


	
Vendégjáték
	





